e redes de distribuição de água em 
diversos bairros e povoados do 
município de Campestre do 
Maranhão - MA.

SERVI 1

TOTAL DOS ITENS

4. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

4.1. O valor máximo estimado para os interessados em participar deste certame é de R$ 3.165.000,00( Três 
milhões cento e sessenta e cinco mil reais)

5 DO PERÍODO DE VIGÊNCIA ARP

5.1 0  prazo de vigência da Ata de Registro de Preços proveniente deste procedimento licitatório será de 12 
(doze) meses.

6. DA LEGISLAÇÃO APLICADA

6.1. Este procedimento licitatório, bem como a contratação dele decorrente, será regido pelas normas presentes